



टाइपिंग टेस्ट के लिए शार्ट लिस्टेड उम्मीदवारों की सूची
List of shortlisted candidates for the typing test.

दिनांक 12.03.2024 को कार्यालय सहायक, संविदा (प्रशासन, वित्त अनुभाग, ग्रन्थालय एवं सोवा-रिग्पा विभाग) हेतु आयोजित लिखित परीक्षा के परिणाम के आधार पर सृजित शार्ट लिस्टेड घोषित उम्मीदवारों की सूची निम्नवत है।

सूची में सम्मिलित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वह दिनांक 15.03.2024 को अपराह्न 03:00 बजे संस्थान के शांतरक्षित ग्रन्थालय में आयोजित होने वाले टाइपिंग टेस्ट के लिए 02.30 बजे उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

List of the shortlisted candidates who appeared in the written test held on 12.03.2024 for the contractual positions of Office Assistants (Administration, Accounts, Library & Sowa-Rigpa).

The typing test of the shortlisted candidates shall be held on **15.03.2024 at 03.00 PM. All the candidates shall report at the computer section of the Shantarakshita Library of the Institute at 02.30 PM positively.**

A. कार्यालय सहायक, प्रशासन (संविदा)/Office Assistant, Administration (Contractual)

क्र.सं./S.N.	अनुक्रमांक/Roll Number	प्राप्तांक/Total Marks Obtained
1.	70142	62
2.	70162	55
3.	70112	50
4.	70123	50
5.	70137	49
6.	70202	48
7.	70125	46
8.	70155	45
9.	70221	45
10.	70103	44
11.	70172	44
12.	70213	44
13.	70326	44

B. कार्यालय सहायक, वित्त अनुभाग (संविदा)/Office Assistant, Accounts (Contractual)

क्र.सं./S.N.	अनुक्रमांक/Roll Number	प्राप्तांक/Total Marks Obtained
1.	70208	43
2.	70202	42
3.	70216	42
4.	70213	40
5.	70130	40
6.	70221	39
7.	70212	37
8.	70207	36.5
9.	70201	36
10.	70203	34
11.	70219	34

C. कार्यालय सहायक, ग्रन्थालय(संविदा)/Office Assistant Library (Contractual)

क्र.सं./S.N.	अनुक्रमांक/Roll Number	प्राप्तांक/Total Marks Obtained
1.	70328	45.5
2.	70318	42
3.	70326	40
4.	70301	37.5
5.	70315	37.5
6.	70323	37.5
7.	70132	37
8.	70135	37
9.	70155	36
10.	70305	35.5

Ramesh
14/3/2024
For कुलसचिव/Registrar